
 
 

UCHWAŁA NR VII/44/24 
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR XXXVII/324/23 Rady Gminy Zaręby Kościelne 
z dnia 13 czerwca 2023 roku w sprawie: szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Zarębach Kościelnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ), art. 18 ust. 1 pkt 6, art. 51 ust. 1, 2 i 3, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy o pomocy społecznej 
z dnia 12 marca 2004 r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 1283) Rada Gminy Zaręby Kościelne uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 Uchwały NR XXXVII/324/23 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 13 czerwca 
2023 roku w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt dzienny i całodobowy w Centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalnym w Zarębach Kościelnych nadając mu brzmienie: 

Zakres usług w ramach  
pobytu dziennego 

Procentowa wysokość odpłatności miesięcznej za usługi pobytu 
dziennego świadczone przez Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne 

w Zarębach Kościelnych 
Pobyt dzienny z wyżywieniem i usługami 
opiekuńczymi 

Od 9 % do 11% kwoty dochodu na 
osobę samotnie gospodarującą lub osobę 
w rodzinie 

Pobytu dzienny z wyżywieniem i usługami 
opiekuńczymi oraz specjalistycznymi 
usługami opiekuńczymi 

Od 12 % do 13 % kwoty dochodu na 
osobę samotnie gospodarującą lub osobę 
w rodzinie 

Pobyt dzienny z wyżywieniem i usługami 
opiekuńczymi wraz z masażem 

Od 14 % do 16 % kwoty dochodu na 
osobę samotnie gospodarującą lub osobę 
w rodzinie 

Pobyt dzienny z wyżywieniem i usługami 
opiekuńczymi oraz specjalistycznymi 
usługami opiekuńczymi wraz z masażem 

Od 17 % do 18 % kwoty dochodu na 
osobę samotnie gospodarującą 
lub osobę w rodzinie 

Nieodpłatnie, gdy dochód na 
osobę samotnie gospodarującą 
lub osobę w rodzinie nie 
przekracza kryterium 
dochodowego o którym mowa w 
ustawie o pomocy społecznej 

Zakres usług w ramach  
pobytu całodobowego 

Procentowa wysokość odpłatności miesięcznej za usługi pobytu 
całodobowego świadczone przez Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne  

w Zarębach Kościelnych 
Pobyt całodobowy z wyżywieniem i 
usługami opiekuńczymi 

Od 58 % do 59 % kwoty dochodu na 
osobę samotnie gospodarującą lub osobę 
w rodzinie 

Nieodpłatnie, gdy dochód na 
osobę samotnie gospodarującą 
lub osobę w rodzinie nie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 grudnia 2024 r.

Poz. 12233



Pobytu całodobowy z wyżywieniem i 
usługami opiekuńczymi oraz 
specjalistycznymi usługami 
opiekuńczymi 

Od 60 % do 62 % kwoty dochodu na 
osobę samotnie gospodarującą lub osobę 
w rodzinie 

Pobyt całodobowy z wyżywieniem i 
usługami opiekuńczymi wraz z masażem 

Od 63 % do 65 % kwoty dochodu na 
osobę samotnie gospodarującą lub osobę 
w rodzinie 

Pobyt całodobowy z wyżywieniem i 
usługami opiekuńczymi oraz 
specjalistycznymi usługami opiekuńczymi 
wraz z masażem 

Od 66 % do 67 % kwoty dochodu na 
osobę samotnie gospodarującą lub osobę 
w rodzinie 

przekracza kryterium 
dochodowego o którym mowa 
w ustawie o pomocy społecznej 

§ 2. Uchwała ma zastosowanie od dnia 01.01.2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

mgr Kinga Pecura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12233


	UCHWAŁA NR VII/44/24 RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-09T14:43:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




